OT450GW Cupboard 450mm high,GLOBAL WHITE
E] Electrolux

OT450GW

Overskap med teleskopfront fér fristdende kylskap, frysar och kyl-frysar. Ger
extra férvaringsplats och doljer mellanrum fér en snyggare finish. Valj i vilken
riktning dorren ska 6ppnas genom att vrida skapet 180°. Farg: vit. H: 450-750
mm / B: 595 mm / D: 623 mm. Farg: Global white. Innehaller 1st.

Produktfordelar



E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Typ av tillbehor

Typ

Hojd, mm

Bredd, mm

Djup, mm
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

Overskap
Tillbehor
450
595
623
902 986 660
7333394090443
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